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CEYHAN TİCARET ODASI’NIN BÖLGE EKONOMİSİ İÇİN ÇALIŞMALARI HIZLA DEVAM 

EDİYOR. 

Göreve ilk başladıkları günden bugüne kadar 
“ASLOLAN CEYHAN’IN MENFAATİ” anlayışı ile çalışan 
Şeref Can öncülüğündeki Ceyhan Ticaret Odası 
Yönetimi kendi meslek komitelerinin sorunlarının 
yanı sıra ilçenin ekonomisine katkı sağlayan diğer 
meslek odaları ile istişarelere devam ediyor. 

Bu kapsamda 1 Kasım 2019 tarihinde CTO 
Toplantı salonunda Yumurtalık – Ceyhan STK ve 
Dernek Başkanları ve Muhtarlar ile yapılan istişare 
toplantısı 2 saat sürdü.  Yapılan toplantı basına açık 

olarak gerçekleşti. 
Başkan Can toplantı sonrasında, 

“Hepimiz bu bölgenin ve bölge insanının 
menfaati için çalışan insanlarız. Bölgenin 
sorunlarını hep birlikte görüştük. Çözüm 
önerilerini değerlendirdik. Bu toplantıları belirli 
periyotlarda yapmaya devam edeceğiz. Tek 
amacımız Ceyhan’ın menfaatidir” şeklinde 
konuştu.  

 
                                                                                                      

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü 

aramızdan ayrılışının 81. Yılında saygı, 

minnet ve tarifsiz özlemle anıyoruz.  
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Bölge İstişare Toplantısı TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımlı ile gerçekleşti.  

  Adana Ticaret Odasının 
düzenlediği istişare toplantısına 
Ceyhan Ticaret Odasını temsilen 
Yönetim Kurulu Başkanı Şeref 
Can, Meclis Başkanı Kasım Önük, 
Meclis Başkan Yardımcıları 
A.Rasim Yıldırım, Ahmet 
İncioğlu, Yönetim Kurulu Üyesi 
Ali Koşmaz ve Genel Sekreter 
Zafer Öz katıldı. 

Yapılan İstişare 
Toplantısına Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu katıldı. 

Başkan Hisarcıklığlu 
Bölge iş dünyasını dinlemek istek ve sıkıntılarını not almak için geldiğini dile getirdi. 

CTO Başkanı Şeref Can bu yıl 13.sü düzenlenen Adana Uluslararası Tarım ve Sera - 
Bahçe Fuarının açılışına katıldı. 

13. Adana Uluslararası Tarım ve Sera-Bahçe Fuarı'nın açılışı 
yapıldı. Açılışına Ceyhan ticaret Odası Başkanı Şeref Can'ın da 
katıldığı fuarın kapıları 05-09 Kasım tarihleri arasında 
ziyaretçilerine açık olacak. 
TÜYAP Fuar Alanı'nda düzenlenen açılışa CTO Yönetim Kurulu 
Başkanı Şeref Can, Adana Valisi Mahmut Demirtaş, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, oda başkanları, 
kamu ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri, sektör temsilcileri 
ile çok sayıda davetli katıldı. 

Çukurova 
Fuarcılık A.Ş. Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı, Adana Valisi 
Mahmut Demirtaş Başkanlığında 5 Kasım 2019 Salı günü saat 
11.30’da Adana uluslararası Fuar ve Kongre Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. 

CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref CAN Çukurova Fuarcılık A.Ş. 
Yönetim Kurulu Toplantısına iştirak etmiş, Yönetim Kurulu 
Toplantısı bitiminde de Çukurova Fuarcılık ve TÜYAP Fuarcılık 
ortaklığıyla düzenlenen Uluslararası Adana Tarım 2019 ile 
Adana Sera Bahçe 2019 eş zamanlı Fuar organizasyonları açılış törenlerine katıldı. 
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CTO zaman kavramı demeden Ceyhan için çalışıyor. 

 

Başkan Şeref Can, Meclis Başkanı Kasım Önük, Meclis Başkan Yardımcısı Rasim Yıldırım, Yönetim 
Kurulu üyesi Ali Koşmaz ve Genel Sekreter Zafer Öz Üyelerimiz İSKEN, Pier Argo Gıda, TAYSEB ve Gümrük 
Müdürlüğünü ziyaret ettiler. 

İYİ PARTİ ADANA İL YÖNETİMİNİN CTO ZİYARETİ 

İYİ Parti Adana İl Başkanı 
Göktürk Boyvadaoğlu ve Ceyhan 
İlçe Başkanı Sedat Akkuş ile il ve 
ilçe yönetiminin yanısıra Ceyhan 
Belediye Başkan Yardımcısı 
Cengiz Güven ve Ceyhan 
Belediyesi Emlak Müdürü 
Mehmet Boyraz’ın CTO’ya 
gerçekleştirdiği ziyarette ilçenin 
sorunları ve çözüm önerileri 
görüşüldü. 
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KOSGEB Adana İl Müdürü Sayın Mehmet Eren ve Türk Loydu denetçilerinden Sayın Savaş 

Tatıl, Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can’ ı makamında ziyaret etti. 

 

KOSGEB Adana İl Müdürü Sayın Mehmet Eren ve Türk Loydu denetçilerinden Sayın Savaş Tatıl, Ceyhan 

Ticaret Odası Başkanı Şeref Can’ ı makamında ziyaret etti. 

CTO ÜYE TALEPLERİ DOĞRULTUSUNDA EĞİTİM VERMEYE DEVAM EDİYOR.  

 

Ceyhan Ticaret Odası olarak üyelerimizden gelen talep doğrultusunda SMMM Odası Ceyhan 
Temsilciliği ile işbirliğiyle E-fatura e-defter konulu bilgilendirme toplantısını gerçekleştirdi. Eğitime üye 
çalışanlarından ve üyelerin mali müşavirlerinden katılım sağlandı. 
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Gaziantep Ticaret Odası (GTO) bünyesinde kurulan ve ticari uyuşmazlıklarda çözümün 

adresi olacak "GTO Tahkim ve Arabuluculuk Merkezini" (GTO TAM) Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu açtı. 

 

TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımı ile Gaziantep Ticaret Odası’nın Tahkim ve 

Arabuluculuk Merkezi açılış toplantısına Başkan Şeref Can, Meclis Başkanımız Kasım Önük, Yönetim Kurulu 

üyesi Ahmet Gümüş ve Genel Sekreter Zafer Öz odamızı temsilen katıldı. 
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Kadirli Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası müşterek istişare toplantısı TOBB 
Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun katılımı ile gerçekleşti. 

TOBB Başkanımız Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlunun katılımı ile gerçekleşen 
müşterek istişare toplantısına CTO’yu 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, 
Meclis Başkanı Kasım Önük, Meclis üyeleri 
Halil Şahin, Mahmut Şahin ve Genel Sekreter 
Zafer Öz katıldı. 
  
Kadirli Ticaret ve Sanayi Odası ve Kadirli 

Ticaret Borsası’nın müşterek olarak 

düzenlediği istişare toplantısına katılan 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, kamu 

bankalarının düşük faizle kredi vermeye 

başlamasının ardından özel sektör 

bankalarının da kredi vermek için esnafı 

dolaşmaya başladığını söyledi. 

Hisarcıklıoğlu, ülke ekonomisinin zor bir dönemden geçtiğini belirterek, yaşanan sıkıntılardan en fazla 

esnafın etkilendiğini dile getirdi. 

  

Sıkıntıların gelecek yıl atlatılacağına inandıklarını ifade eden Hisarcıklıoğlu, "Hükümetimizin aldığı önlemler 

ve kararlar sayesinde önümüzdeki sene pozitif büyümeyle çıkacağız inşallah. Önümüzdeki yıl hem 

büyümenin artması hem iç piyasanın canlanması öngörülmektedir." değerlendirmesinde bulundu. 

  

Son zamanlarda esnaf ve üreticilerin en büyük sıkıntısının faizlerin yüksekliği ve krediye ulaşmaktaki 

zorluklar olduğuna dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, şunları kaydetti: 

  

"Hükümetimizle yaptığımız temaslar neticesi kamu bankalarımız hem faizleri düşürdü hem yeniden kredi 

vermeye başladı. Bugünlerde bakıyorum da özel sektör bankaları da artık esnafımıza gidip 'Kredi kullanmak 

ister misiniz?' diye gezmeye başladı. İç piyasanın canlanması için konut ve otomotiv gibi lokomotif 

sektörlerde başlatılan kampanyalar, bizlere de moral sağladı. 

  

Perakende sektörünün en büyük şikayeti de POS komisyonlarının yüksekliğiydi. Yine girişimlerimiz 

sonucunda yüzde 1,6'nın üzerinde komisyon alınmıyor artık. Son 10 aydır da alacaklarımızın sigorta 

edilmesini hayata geçirdik. Artık hem bizim ödemede hem almada zorlandığımız paralar artık sigortalı hale 

geldi." 

  



 
2019 YILI KASIM / ARALIK BÜLTENİ                                                                                                                      BÜLTEN NO 6 
 

Ceyhan Ticaret Odası  

Yatırım ortamını iyileştirmek için çalışmalarını aralıksız devam ettirdiklerini dile getiren Hisarcıklıoğlu, 

Türkiye'nin, Dünya 

Bankasının her yıl 

190 ülke arasındaki 

İş Yapma Kolaylığı 

Endeksi'nde tarihi 

boyunca hiç ilk 50 

arasına giremediğini 

söyledi. 

  

Hisarcıklıoğlu, iki yıl 

önce hükümet ve 

bakanlıklarla 

yaptıkları çalışmalar 

neticesi Türkiye'nin 

63. sıradan 43. sıraya 

yükseldiğini 

belirterek, "Bu sene 

bakanlıklarımızın 

destekleriyle Türkiye, İş Yapma Kolaylığı Endeksi'nde 33. sıraya yükselmeyi başardı. Daha yürüyecek çok 

yolumuz var." ifadelerini kullandı. 

CEYHANTİCARET ODASI ÜYELERDEN GELEN TALEPLERİ KARŞILAMAYA DEVAM EDİYOR.  
 

Ceyhan Ticaret Odası üyelerden gelen 

talep ve öneriler doğrultusında 

ASMMMO Ceyhan temsilciliği ve QNB 

Finansbank Ceyhan Şubesi işbirliği ile 

Kobilerde dijitalleşme, E-Fatura, E-

Defter, E-Arşiv, E-Serbest Meslek ve E-

İrsaliye gibi, ocak ayi itibariyle mecburi 

gecise tabi olacak sektorlere bu ürünler 

hakkinda bilgilendirme toplantısı 

yapılmıştı. Toplantı üye çalışanları ve 

mali müşavirler tarafından yoğun ilgi 

gördü.    
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İL/İLÇE ODA-BORSALARI MÜŞTEREK TOPLANTISI ADANA TİCARET BORSASI EV 

SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİ 

TOBB’nin ilgili kanun ve yönetmelikleri gereği, il ve 

ilçelerimiz oda/borsalar müşterek toplantısı, Adana Ticaret Borsası 

ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıda konuşma yapan Ceyhan 

Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu 

Başkanı Şeref Can 

konuşmasında; il/ilçe oda-borsalarımız arasındaki işbirliği 

ve dayanışmanın örnek teşkil ettiğini ifade ederek katılım 

sağlayan Başkanlarımıza, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 

Meclis Üyelerimiz ve Genel Sekreterlerimize teşekkür etti.  
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